2018年 7月 17日

報道関係各位

株式会社オリエンタルランド

東京ディズニーシー®「ハンガーステージ」

新規ショー「ソング・オブ・ミラージュ」 2019年夏よりスタート

株式会社オリエンタルランドは 、東京ディズニーシーのロストリバーデルタにある「ハンガー

ステージ」で、2019年夏より、新しいエンターテイメントプログラム「ソング・オブ・ミラージュ」を

スタートすることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

「ハンガーステージ」のために制作された新しいショーでは、

歌とダンスにあふれたオリジナルストーリーが展開されます。

ミッキーマウスと仲間たちが、かつて多くの冒険家たちの間で

話題となった幻の都市、黄金に輝く川の都「リオ・ドラード」を

目指し、誰も見たことのない、時空を超えた大冒険を繰り広げます。

冒険の始まりは、ロストリバーデルタにある古びた飛行機の

格納庫。パイロット姿のグーフィーがくつろいでいると、冒険家の

ミッキーマウス、ミニーマウス、ドナルドダックがやって

きます。ドナルドダックが拾ってきた不思議な杖に導かれ、

ミッキーマウスたち、そして同じく冒険家であるゲストの

皆さまは、時空を超えた心躍る旅へと出発します。

幻の都「リオ・ドラード」にたどり着くためには、夢が叶うことを強く信じる力が必要です。

ミッキーマウスたちが不思議な杖に願いの力をこめると、植物の楽園、きらびやかな洞窟、緑深き遺跡など

心躍る世界で、さまざまなリズムとともに素敵な出会いが訪れます。

そして、願いの力がついに最高潮に達すると、高らかなファンファーレとともに、目の前に

「リオ・ドラード」の荘厳な大地が現れ、見るもの全てを圧倒する、熱狂的な祝祭に迎えられます。

 臨場感あふれるプロジェクションマッピングに加えて、躍動感に満ちたライブパフォーマンスで

お届けするエンターテイメントに、どうぞご期待ください。

※本エンターテイメントプログラムの導入に伴い、現在「ハンガーステージ」にて公演している

「アウト・オブ・シャドウランド」は、2019年 3月 31日をもって終了します。

【公演概要】

導入時期 ：2019年夏（予定）

公演時間 ：約 30分

登場キャラクター：ミッキーマウス、ミニーマウス、ドナルドダック、グーフィー

報道関係の皆さまの本件に関するお問い合わせ先 ： 株式会社オリエンタルランド広報部 TEL 047-305-5111

一般の方からのお問い合わせ先は、以下の通りご紹介くださいますようお願いいたします。

東京ディズニーリゾート・インフォメーションセンター TEL 0570-00-8632（9:00～19:00）

  一部の PHS・IP電話・国際電話からは 045-330-5211

仮

※写真はイメージです。©Disney